
Č.j. objednatele: SPU 493120/2023/129/Beš 
Č.j. zhotovitele: 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 728-2017-529101 na výkon autorského dozoru projektanta při realizaci „Dosadby 

liniové zeleně v interakčních prvcích I6 a I7 v k.ú. Krapice“, uzavřené dne 26. 6. 2017 dle § 2586 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „Smlouva“). 

 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:     

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

             Zastoupený:                                Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro Karlovarský kraj 

 Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, 

  ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

             V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Cheb 

  Bc. Hana Henyšová, Pobočka Cheb 

Adresa:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon:   + 420 355 311 717 

E-mail:  karlovarsky.kraj@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:   ČNB 

Číslo účtu:   3723001/0710 

IČO  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

2. Zhotovitel:    

 ATELIER VERDE s.r.o. 

 Sídlo:       Evropská 1558/33, 350 02 Cheb 

 Zastoupený:      Dipl. – Ing. Lenkou Červinkovou 

 Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Dipl. – Ing. Lenka Červinková 

V technických záležitostech oprávněn jednat  XXX 

IČO / DIČ:      044 07 580 / CZ04407580 

Bankovní spojení:     Raiffeisenbank im Stifland eG 

Číslo účtu:      116706910/8030 

Telefon:     XXX 

 E-mail:   XXX 

 ID DS:   n5g843p 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 31658. 

 (dále jen jako „zhotovitel“). 
V souladu s ustanovením Čl. X. bodu 7 Smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku I. a II. tohoto 

dodatku.  

Čl. I 

Vymezení rozsahu změn 

 

1.1.  Změna údajů v identifikaci objednatele 

 

Na základě personálních změn na straně objednatele dochází ke změně některých identifikačních údajů 
objednatele ve Smlouvě: 



2 ze 3 

Původní znění: 

1. Objednatel:     

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

             Zastoupený:                                Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro Karlovarský kraj 

 Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, 

  ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

             V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

  Hana Henyšová, Pobočka Cheb 

Adresa:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon:   + 420 355 311 717 

E-mail:  karlovarsky.kraj@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:   ČNB 

Číslo účtu:   3723001/0710 

IČO  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

Nové znění: 

1. Objednatel:     

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

             Zastoupený:                                Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro Karlovarský kraj 

 Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, 

  ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

             V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Cheb 

  Bc. Hana Henyšová, Pobočka Cheb 

Adresa:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon:   + 420 355 311 717 

E-mail:  karlovarsky.kraj@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:   ČNB 

Číslo účtu:   3723001/0710 

IČO  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

Čl. II 

Vymezení rozsahu změn 

 

2.1.  Ukončení smlouvy 

Objednatel, dle Čl. IX odst. 3 odstupuje od Smlouvy, jelikož „Dosadba liniové zeleně v interakčních 
prvcích I6 a I7 v k.ú. Krapice“ nebyla zrealizována do 31. 12. 2020. 

 

 



3 ze 3 

 

2.2. Odůvodnění: 

Plnění dle související Smlouvy o dílo č. 727-2017-529101 na vypracování projektové dokumentace 
pro realizaci „Dosadby liniové zeleně v interakčních prvcích I6 a I7 v k.ú. Krapice“, proběhlo řádně a 
bylo plnění bylo ukončeno v roce 2017. 
Zajištění autorského dozoru dle Smlouvy nebylo provedeno, protože dosadba liniové zeleně nebyla 
zrealizována.   
Dne 5. 12. 2022 byla projektová dokumentace pod č.j. SPU 439904/2022 bezúplatně předána 
do vlastnictví a majetkové evidence Města Františkovy Lázně. 
Dne 15. 12. 2022 bylo rozhodnuto pod č.j. SPU 465610/2022 o nepotřebnosti majetku § 14 odst. 7 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
Smlouva je tak ukončena v plném rozsahu, řádně a bez dalších závazků, ke dni podpisu obou smluvních 
stran. 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.  

3.2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 

vyhotovených. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

 

 

V Karlových Varech dne 20. 12. 2023   V Chebu dne 14. 12. 2023 

 

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková                                                    Dipl. – Ing. Lenka Červinková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu jednatelka 

pro Karlovarský kraj  ATELIER VERDE s.r.o.  

 

 

 

 

 

Za správnost: Eliška Bešťáková 


